
Vyhrožoval majitelce domu podříznutím - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 01 Únor 2013 07:31

  

Pro trestné činy nebezpečného vyhrožování a porušování domovní svobody policisté vyšetřují
38letého muže z Náchodska. Policisté jej zadrželi v úterý po volání majitelky domu v obci u
Hronova, do kterého vlezl.

           {jathumbnail off}  

"Muž využil situace, kdy u domu nebyl zamčený zadní vchod ze dvora a bez ohlášení vešel
dovnitř. Nepočítal však zřejmě s tím, že v domě, který si vybral k nezvané návštěvě, narazí na
německého ovčáka. Pokud chtěl nezvaný návštěvník v domě něco sebrat, tak to nestihl.
Naopak byl rád, že se před psem stihl schovat do koupelny v patře domu. Pak už ho majitelka
pod dohledem chlupáče vystrkala rázně ven. Nezvaný host se ale nehodlal nechat vyštvat jen
tak, začal majitelce slibovat, že se vrátí a vyhrožovat fyzickou likvidací. Své výhrůžky podtrhl
vodorovným gestem ruky pod krkem," popsala incident tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Majitelka domku přivolala policejní hlídku. V nezvaném návštěvníku policisté identifikovali
38letého muže, již vícekrát trestaného za majetkovou a násilnou trestnou činnost, v lednu 2013
propuštěného na amnestii.

  

"Policie muže zadržela a zahájila proti němu zkrácené přípravné řízení pro trestné činy
nebezpečného vyhrožování a porušování domovní svobody s možným až ročním pobytem za
mřížemi. Verdiktu, který rozhodne, zda se za brány věznice opět vrátí, se tak již brzy dočká,"
dodala Eva Prachařová.

               

 1 / 1


